
Informační servis
regionu

Broumovsko
24. 07. - 30. 07. 2019

středa pátek sobota pondělí

Kamenná  brána

Jedná se o vyhlídkový 
skalní útvar ve tvaru brány 
(přibližně 5,5 m dlouhý 
balvan překlenující dva 
skalní bloky) s výhledem do 
Broumovské kotliny. Nachází 
se v Broumovských stěnách 
a dostanete se k ní příjemnou 
procházkou z Božanova po 
žlutém značení. 

Kostel sv. Markéty, 
Šonov 

Romantický  kostel sv. Markéty 
stojí o samotě na vrchu západ-
ně nad Šonovem. Jeho stavba 
byla zahájena roku 1726 a do-
končena pravděpodobně o čty-
ři roky později. Autorem stavby 
je Kilián Ignác Dientzenhofer. 

Top akce
Čt 25. 7. 2019
Varhanní léto
Michal Novenko, dřevěný  kostel Panny Marie, 
Broumov, začátek od 19 hodin. 

Další akce na www.broumovsko.cz

Bike resort Broumovsko 

Vyberte si cyklo trasu na: 
www.bikeresort.cz

Důl Bohumír - Jívka

Další geologické fenomény na 
https://geopark.broumovsko.cz 

So 27. 7. 2019
BIGBOŠ Křinice: 
Vladivojna, La Chia, Ventolin a další. Statek Křinice 6. Vstupné  na 
místě 240 Kč, v předprodeji 190 Kč, začátek od 15 hodin.

Farma Wenet

úterý středačtvrtek

So 27. 7. 2019
Koncert Jardy Svobody: 
Sólový koncert frontmana legendární kapely "Traband ". Terasa 
před muzeem papírovách modelů, Police nad Metují . Vstupné 
dobrovolné, začátek od 19:30 hodin.
So 27. 7. 2019

Za poklady Broumovska - V. koncert 
Petr Nouzovský & Kristina Fialová & Stamicovo kvarteto. Kostel 
sv. Anny, Vižňov, vstupné  dobrovolné, Výtěžek putuje na pomoc 
skupině broumovských kostelů, začátek od 18 hodin.


